
Üniversite:

Fakülte: İlan Tarihi: 24.04.2020

Bölüm: Son Başvuru Tarihi: 8.05.2020

Kadro Sayısı:

Sıra 
No Adı Soyadı Kadro ALES Puanı ALES Puanı %30

Yabancı Dil 
Puanı

Yabancı Dil 
Puanı %10

Lisans Mezuniyet 
Notu

Lisans Mezuniyet 
Notu %30

Giriş Sınavı 
Puanı

Giriş Sınavı 
Puanı %30 Toplam Puan Açıklama Atama

1 Öm** De*** Arş. Gör. 90,4819 27,14 98,75 9,88 94,16 28,25 70 21 86,27 BAŞARILI ASİL

2 Hi*** Be***** Arş. Gör. 85,14921 25,54 82,5 8,25 90,43 27,13 72,66 21,798 82,72 BAŞARILI Yedek

3 Gü***** De*** Ge*** Arş. Gör.
88,67472

26,60
95

9,50
75,03

22,51 78,33 23,499
82,11

BAŞARILI Madde 13-(1) Bendi Uyarınca 
uygun değil

4 Iş** Se*** Ge****
Arş. Gör. 74,70748 22,41 88,75 8,88 87,86 26,36 68,33 20,499 78,14 BAŞARILI

Madde 13-(1) Bendi Uyarınca 
uygun değil

5 Ni*** Ka****
Arş. Gör. 77,27193 23,18 88,75 8,88 90,43 27,13 56,66 16,998 76,18 BAŞARILI

Madde 13-(1) Bendi Uyarınca 
uygun değil

6 Tu*** Er***** Arş. Gör. 81,37505 24,41 87,5 8,75 97,2 29,16 35,33 10,599 72,92 BAŞARILI Madde 13-(1) Bendi Uyarınca 
uygun değil

7 Yu*** Em** De*** Arş. Gör.
78,29814

23,49
87,5

8,75
70,6

21,18 55,33 16,599
70,02

BAŞARILI Madde 13-(1) Bendi Uyarınca 
uygun değil

8 Ta**** Yu*******
Arş. Gör. 72,88215 21,86 90 9,00 85,3 25,59 15,33 4,599 61,05 BAŞARISIZ

Madde 12-(1) Bendi Uyarınca 
uygun değil

9 Ce**** Ha* Ka***** Arş. Gör. 76,14602 22,84 86,25 8,63 94,4 28,32 0 0 59,79 SINAVA GİRMEDİ _

10 Me**** Gö**** Öz**** Arş. Gör. 80,72473 24,22 80 8,00 65,93 19,78 0 0 52,00 SINAVA GİRMEDİ _

Sınav Salonu: 2. Kat- 208            Sınav Saati: 13:00

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ  DEĞERLENDİRME TABLOSU

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ İlan no:

Fen-Edebiyat Fakültesi Sınav Tarihi: 13.05.2020

Psikoloji (İngilizce) Sonuç Açıklama Tarihi: 15.05.2020

1 Ön Değerlendirme Tarihi:
11.05.2020

Sınav Yeri:   Çengelköy Yerleşkesi


	Table 1

